

**Vendal Ejendomme ApS**  
Skælskør Landevej 39, Gerlev  
4200 Slagelse  
CVR-nr. 36472537

**Årsrapport 01.07.2016 -  
30.06.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.08.2017

**Dirigent**

---

Navn: Carsten Vendal Sørensen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.06.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Vendal Ejendomme ApS  
Skælskør Landevej 39, Gerlev  
4200 Slagelse

CVR-nr.: 36472537  
Stiftet: 19.12.2014  
Hjemsted: Slagelse  
Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

### Direktion

Carsten Vendal Sørensen, direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ndr. Ringgade 70A  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er køb og salg af fast ejendom samt udlejning heraf og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret udviser et overskud på 380 t.kr., der af ledelsen vurderes som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør herefter 5.061 t.kr.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Nettoomsætning		745.638	723
Andre eksterne omkostninger		(45.055)	(95)
Ejendomsomkostninger		<u>(80.136)</u>	<u>(150)</u>
<b>Bruttoresultat</b>		<b>620.447</b>	<b>478</b>
Af- og nedskrivninger		<u>(125.086)</u>	<u>(125)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>495.361</b>	<b>353</b>
Andre finansielle omkostninger		<u>(10.787)</u>	<u>(26)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>484.574</b>	<b>327</b>
Skat af årets resultat	1	<u>(104.101)</u>	<u>(88)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>380.473</b>	<b>239</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		500.000	230
Overført resultat		<u>(119.527)</u>	<u>9</u>
		<b>380.473</b>	<b>239</b>



**Balance pr. 30.06.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Grunde og bygninger		6.168.652	6.296
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<b>6.168.652</b>	<b>6.296</b>
 <b>Anlægsaktiver</b>		 <b>6.168.652</b>	 <b>6.296</b>
 Periodeafgrænsningsposter		22.922	21
<b>Tilgodehavender</b>		<b>22.922</b>	<b>21</b>
 <b>Likvide beholdninger</b>		 <b>587.592</b>	 <b>378</b>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		 <b>610.514</b>	 <b>399</b>
 <b>Aktiver</b>		 <b>6.779.166</b>	 <b>6.695</b>

**Balance pr. 30.06.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50
Overkurs ved emission		4.617.016	4.617
Overført overskud eller underskud		(106.396)	13
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	230
<b>Egenkapital</b>		<b><u>5.060.620</u></b>	<b><u>4.910</u></b>
Udskudt skat	3	<u>81.338</u>	<u>54</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>81.338</u></b>	<b><u>54</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		929.628	1.157
Deposita		240.804	241
Skyldig selskabsskat		<u>79.095</u>	<u>61</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b><u>1.249.527</u></b>	<b><u>1.459</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	226.100	230
Gæld til tilknyttede virksomheder		58.509	0
Anden gæld		<u>103.072</u>	<u>42</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>387.681</u></b>	<b><u>272</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.637.208</u></b>	<b><u>1.731</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>6.779.166</u></b>	<b><u>6.695</u></b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overkurs ved emission kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>
Egenkapital primo	50.000	4.617.016	13.131	230.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(230.000)
Årets resultat	0	0	(119.527)	500.000
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>4.617.016</b>	<b>(106.396)</b>	<b>500.000</b>
				<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo				4.910.147
Udbetalt ordinært udbytte				(230.000)
Årets resultat				380.473
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>5.060.620</b>

## Noter

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	79.095	61
Ændring af udskudt skat	27.112	27
Regulering vedrørende tidligere år	(2.106)	0
	<b>104.101</b>	<b>88</b>

	<b>Grunde og bygninger</b>
	<b>kr.</b>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	6.546.160
Afgange	(2.250)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>6.543.910</b>
Af- og nedskrivninger primo	(250.172)
Årets afskrivninger	(125.086)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(375.258)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>6.168.652</b>

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Udskudt skat</b>		
Materielle anlægsaktiver	81.338	54
	<b>81.338</b>	<b>54</b>

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2016/17</b>	<b>Forfald inden for 12 måneder 2015/16</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Gæld til realkreditinstitutter	226.100	230	929.628
Deposita	0	0	240.804
Skyldig selskabsskat	0	0	79.095
	<b>226.100</b>	<b>230</b>	<b>1.249.527</b>

## Noter

### **5. Eventualforpligtelser**

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Vivace Invest ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

### **6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 6.169 t.kr.
